
UCHWAŁA NR 822/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 257 pkt  3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 118.699.539,76 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 84.777.205,10 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 33.922.334,66 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.663.832,00 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680 770,00 11 680 770,00 11 217 662,00 8 475 477,00 2 742 185,00 0,00 463 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680 770,00 11 680 770,00 11 217 662,00 8 475 477,00 2 742 185,00 0,00 463 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 223,00 9 845 223,00 9 790 383,00 8 368 393,00 1 421 990,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 223,00 9 845 223,00 9 790 383,00 8 368 393,00 1 421 990,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 367,48 1 626 367,48 1 626 367,48 0,00 1 626 367,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 800,00 -55 800,00 -55 800,00 0,00 -55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 567,48 1 570 567,48 1 570 567,48 0,00 1 570 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 575,48 1 547 575,48 1 547 575,48 0,00 1 547 575,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 800,00 -55 800,00 -55 800,00 0,00 -55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 775,48 1 491 775,48 1 491 775,48 0,00 1 491 775,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 192 467,80 38 211 894,30 32 733 056,32 29 296 022,20 3 437 034,12 4 405 695,00 42 816,00 1 030 326,98 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

-157 357,00 -157 357,00 -157 357,00 -1 503,00 -155 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 357,00 175 357,00 175 357,00 31 416,00 143 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 210 467,80 38 229 894,30 32 751 056,32 29 325 935,20 3 425 121,12 4 405 695,00 42 816,00 1 030 326,98 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

9 352 556,59 9 352 556,59 8 541 600,00 7 847 845,00 693 755,00 0,00 9 395,00 801 561,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 048,20 -2 048,20 -2 048,20 -1 503,00 -545,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 856,60 9 856,60 9 856,60 0,00 9 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360 364,99 9 360 364,99 8 549 408,40 7 846 342,00 703 066,40 0,00 9 395,00 801 561,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 774,00 2 780 774,00 2 693 782,00 2 348 737,00 345 045,00 83 600,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,69 -231,69 -231,69 0,00 -231,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654,49 2 654,49 2 654,49 0,00 2 654,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 196,80 2 783 196,80 2 696 204,80 2 348 737,00 347 467,80 83 600,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technika

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

758

801

75818

80115

80117

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

3

700

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 822/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 1



15 205 103,82 10 224 530,32 8 753 047,32 7 898 102,20 854 945,12 1 455 588,00 15 895,00 0,00 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

-43,35 -43,35 -43,35 0,00 -43,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,35 43,35 43,35 0,00 43,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 205 103,82 10 224 530,32 8 753 047,32 7 898 102,20 854 945,12 1 455 588,00 15 895,00 0,00 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

4 650 486,39 4 650 486,39 4 416 835,00 4 024 588,00 392 247,00 0,00 4 886,00 228 765,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-361,76 -361,76 -361,76 0,00 -361,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 627,56 6 627,56 6 627,56 0,00 6 627,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 752,19 4 656 752,19 4 423 100,80 4 024 588,00 398 512,80 0,00 4 886,00 228 765,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 932,00 170 932,00 170 932,00 0,00 170 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 672,00 -154 672,00 -154 672,00 0,00 -154 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 672,00 154 672,00 154 672,00 29 913,00 124 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 932,00 170 932,00 170 932,00 29 913,00 141 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 431,00 1 016 431,00 993 631,00 932 328,00 61 303,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 934,00 1 017 934,00 995 134,00 933 831,00 61 303,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 422,32 3 566 422,32 2 835 852,00 2 449 967,00 385 885,00 0,00 585,00 729 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 422,32 3 566 422,32 2 835 852,00 2 449 967,00 385 885,00 0,00 585,00 729 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 594,32 831 594,32 101 609,00 68 510,00 33 099,00 0,00 0,00 729 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 594,32 831 594,32 101 609,00 68 510,00 33 099,00 0,00 0,00 729 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 616,00 3 461 616,00 3 431 793,00 3 037 147,00 394 646,00 16 600,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 416,00 3 499 416,00 3 469 593,00 3 074 947,00 394 646,00 16 600,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 016,00 3 248 016,00 3 234 793,00 2 902 173,00 332 620,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 816,00 3 285 816,00 3 272 593,00 2 939 973,00 332 620,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 699 539,76 84 777 205,10 73 909 784,82 57 070 236,22 16 839 548,60 5 886 047,08 2 964 060,90 1 760 312,30 0,00 257 000,00 33 922 334,66 33 922 334,66 0,00 0,00

-216 685,00 -216 685,00 -216 685,00 -1 503,00 -215 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 685,00 216 685,00 216 685,00 69 216,00 147 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 699 539,76 84 777 205,10 73 909 784,82 57 137 949,22 16 771 835,60 5 886 047,08 2 964 060,90 1 760 312,30 0,00 257 000,00 33 922 334,66 33 922 334,66 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

853

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

85333

Wydatki razem:

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

80120

80130

80146

80152

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 663 832,00 9 663 832,00 9 080 462,00 6 869 307,00 2 211 155,00 126 060,00 457 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 663 832,00 9 663 832,00 9 080 462,00 6 869 307,00 2 211 155,00 126 060,00 457 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022
w złotych

Z tego:

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 822/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 822/2022 z dnia 18.02.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy 
przesunięć:  
 
 

1. W rozdziale 85295 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mławie w wysokości 2.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach zadań bieżących ze środków 
własnych. 

2. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu 
Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 181,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości.  

3. W rozdziale 80115 i 80152 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w wysokości 1.503,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego. 

4. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Mławie w wysokości 1.001,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości. 

5. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Mławie w wysokości 18.000,00 zł, z przeznaczeniem na wymianę oraz naprawę oświetlenia w 
placówce. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

6. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 37.800,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe. 

7. W rozdziale 75020 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 500,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty i składki w ramach środków własnych 
jednostki. 

8. W rozdziale 70005 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 528,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty i składki w ramach środków bieżących z 
zadań z zakresu administracji rządowej. 

9. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2022 
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 
817/2022 z dnia 27.01.2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2022 r. Środki w wysokości 147.932,00 zł zostały przesunięte z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie z rozdziału 80146 na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 
 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 102.963.679,18 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 118.699.539,76 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.735.860,58 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 18.126.860,58 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFCDEF4-0A4F-4067-B68E-8B24B634B4E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

